
Município de Serafina Corrêa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

REQUISIÇÕES DE ENTRADA Página 1

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo: 03/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001190/22 03/02/2022

Empenho Ano
1707

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707

Nota(s)
000000029792

Valor TotalUnidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITOTON 37,94 1.801,01247,47003.001.044 PEDRISCO + FRETE

1.801,012
TOTAL REQUISIÇÃO 37,94

1.801,012TOTAL GRUPO 03/02/2022 37,94

Grupo : 04/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001191/22 04/02/2022

Empenho Ano
1707

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707

Nota(s)
000000029797

Valor TotalUnidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITOTON 37,78 1.793,41747,47003.001.044 PEDRISCO + FRETE

1.793,417
TOTAL REQUISIÇÃO 37,78



REQUISIÇÕES DE ENTRADA Página 2

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo: 04/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data
001192/22 04/02/2022

Empenho Ano Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707
1707

Nota(s)
000000029801

Valor Total
Unidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 1.800,062TON 37,92003.001.044 PEDRISCO + FRETE

TOTAL REQUISIÇÃO

47,47

1.800,062
37,92

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001211/22 04/02/2022

Empenho Ano Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707
1707

Nota(s)
000000029802

Valor Total
Unidade Qtde Valor UnitárioCod Prod Discr. Centro de Custo

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITOTON 35,18 1.669,995003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47

1.669,995
TOTAL REQUISIÇÃO 35,18

Requisição Data

001212/22 04/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano
1707

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707

Nota(s)
000000029806

Valor Total
Unidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 1.848,482TON 38,94003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47

1.848,482
TOTAL REQUISIÇÃO 38,94

7.111,955TOTAL GRUPO 04/02/2022 149,82

Grupo: 14/02/2022



REQUISIÇÕES DE ENTRADA Página 3

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo: 14/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001573/22 14/02/2022

Empenho Ano Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707
1707

Nota(s)
000000029877

Valor TotalUnidade Qtde Vaior Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITOTON 33,58003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47 1.594,043

1.594,043TOTAL REQUISIÇÃO 33,58

TOTAL GRUPO 14/02/2022 33,58 1.594,043

Grupo: 16/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001685/22 16/02/2022

Empenho Ano Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707
1707

Nota(s)
000000029889

Valor TotalUnidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO003.001.044 PEDRISCO + FRETE TON 36,26 47,47 1.721,262

1.721,262TOTAL REQUISIÇÃO 36,26

TOTAL GRUPO 16/02/2022 36,26 1.721,262

Grupo: 17/02/2022



REQUISIÇÕES DE ENTRADA Página 4

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo; 17/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001684/22 17/02/2022

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

Empenho Ano
1707
1707
1707

Nota(s)
000000029893

Valor TotalUnidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITOTON 36,1003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47 1.713,667

1.713,667
TOTAL REQUISIÇÃO 36,1

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001704/22 17/02/2022

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

Empenho Ano
1707
1707
1707

Nota(s)
000000029894

Valor TotalUnidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

TON 38,22 1.814,303003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47 SECRETARIA DE OBRAS E TRANSITO

1.814,303
TOTAL REQUISIÇÃO 38,22

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001705/22 17/02/2022

Empenho Ano Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707
1707

Nota(s)
000000029896

Valor TotalUnidade Qtde Valor Unitário Centro de CustoCod Prod Discr.

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITOTON 29,14003.001.044 PEDRISCO + FRETE 1.383,27647,47

1.383,276
TOTAL REQUISIÇÃO 29,14

4.911,246103,46TOTAL GRUPO 17/02/2022

Grupo: 22/02/2022



Página 5REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo: 22/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA
Requisição Data

001779/22 22/02/2022

Empenho Ano
1707

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707

Nota(s)
000000029917

Valor TotalUnidade Qtde Vaior UnitárioCod Prod Discr. Centro de Custo

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 1.121,241TON 23,62003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47

1.121,241
TOTAL REQUISIÇÃO 23,62

1.121,241TOTAL GRUPO 22/02/2022 23,62

Grupo: 23/02/2022

Requisição Data

001778/22 23/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano
1707

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

1707
1707

Nota(s)
000000029930

Valor TotalCod Prod Discr, Unidade Qtde Valor Unitário Centro de Custo

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 727,24TON 15,32003.001.044 PEDRISCO + FRETE 47,47

727,24
TOTAL REQUISIÇÃO 15,32

727,24TOTAL GRUPO 23/02/2022 15,32

Grupo: 25/02/2022



REQUISIÇÕES DE ENTRADA Página 6

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022
Produto: 3 PRODUTOS SELECIONADOS.

Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo: 25/02/2022

Requisição Data

001861/22 25/02/2022

Empenho Ano Ficha
2022 6112986
2022 6112986
2022 6112986

Fornecedor

MiNEFtADORA TUPY LTDA

Nota(s)
000000029942

Valor Total
Unidade Qtde Valor UnitárioCod Prod Discr. Centro de Custo

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 1.068,525003.001.044 PEDRISCO + FRETE TON 22,5 47,49
1.068,525

TOTAL REQUISIÇÃO 22,5

1.068,525TOTAL GRUPO 25/02/2022 22,5

Grupo: 28/02/2022

Requisição Data

OOT877/22 28/02/2022

Fornecedor

MINERADORA TUPY LTDA

Empenho Ano
2986

Ficha
2022 611
2022 611
2022 611

2986
2986

Nota(s)
000000029957

Valor Total
Cod Prod Discr. Unidade Qtde Valor Unitário Centro de Custo

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO 1.611,811003.001.044 PEDRISCO + FRETE TON 33,94 47,49
1.611,811

TOTAL REQUISIÇÃO 33,94

1.611,811TOTAL GRUPO 28/02/2022 33,94

21.668,336TOTAL GERAL 456,44

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA28/06/2023 08:04:37


